CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE, Estado de 
Minas Gerais, representada por seu Presidente, Vereador Erivelton Martins Jayme 
da Silva. Fornecedor: GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA., pessoa jurídica, 
representada por Gustavo de Paula Silva. Valor total estimado R$ 30.373,40 (trinta 
mil, trezentos e setenta e três reais e quarenta centavos). Objeto: registro dos 
preços classificados no Pregão Eletrônico nº 002/2025, conforme especificações e 
condições constantes do Anexo I do mesmo Instrumento, no qual estão 
contemplados o prazo de execução e a estimativa para fornecimento de materiais